
モリヤマスポーツ店前 ATM コーナー 

営業終了のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

永らくご愛顧いただきました当ATMコーナーは、2023年 5月15日（月）

をもちまして、営業を終了させていただくこととなりました。 

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ATM コーナー最終営業日・営業時間 

 

最終営業日 営業時間 

2023 年 5月 15日（月） 21：00 まで 

 

近隣 ATMをご利用ください。 

〇滋賀中央信用金庫 守山駅前支店 （守山市守山一丁目 6番 12-101号） 

〇滋賀中央信用金庫 守山支店    （守山市守山六丁目 7番 16号） 

〇モリーブ  店外キャッシュコーナー （守山市播磨田町 185番地の 1） 

 

【滋賀どこでも ATMネット】参加金融機関 

滋賀中央信用金庫、滋賀銀行、長浜信用金庫、湖東信用金庫 

滋賀県民信用組合、滋賀県信用組合 

※手数料・営業時間は取扱金融機関により異なります。 

 

以上 

 

 


